Директору Муниципального автономного
                                                                                   общеобразовательного учреждения

                                                                                   «Средняя  общеобразовательная

                                                                                   школа №1»  города Нурлат Республики Татарстан

                                                                                   Маркелову Сергею Александровичу
                                                                                   ____________________________________________
                                                                                   ____________________________________________
                                                                                                      (ф.и.о.родителей)

                                                                                    проживающих по адресу:
                                                                                   ____________________________________________
                                                                                   ____________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас принять моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________________
(ф.и.о. ребенка)

в 1 класс.

Сведения о ребенке:

Дата рождения: число________ месяц______________ год ______________
Место рождения___________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении :серия______ №___________ кем выдан________________________________ дата выдачи____________________

Адрес регистрации (по месту жительства)_____________________________________________________
Посещал ДОУ (наименование)______________________________________________________________________
Сведения о семье:
Мать____________________________________________________________________________________
Образование______________________________________________________________________________
Где и кем работает_______________________________________________________________________
Отец_____________________________________________________________________________________
Образование______________________________________________________________________________
Где и кем работает_________________________________________________________________________

Телефоны: моб.тел./домашний___________________________

                    рабочий_____________________________

В пределах возможностей, предоставляемых МАОУ «СОШ №1» г. Нурлат в рамках изучения предметной области  «Родной язык и литературное чтение на родном языке» на уровне  начального  общего  образования  (1-4 классы) даю согласие на изучение русского языка и литературного чтения / татарского языка и литературного чтения (нужное подчеркнуть)

С Уставом школы ознакомлен(а) и согласен(а)___________________

С правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а) и согласен(а)_________

С  лицензией на право ведения учебной деятельности ознакомлен(а) и согласен(а)_________

Со свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а) и согласен(а)_________

Основными образовательными программами ознакомлен(а) и согласен(а)_________

Дата______________                                   ______________   _____________________________
                                                                                         Личная подпись                             (Ф.И.О.)
В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006г., подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных  : сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение ( обновление, изменение) , использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.
Дата______________                                   ______________   _____________________________
                                                                                         Личная подпись                             (Ф.И.О.)